Os bens serão adquiridos livres e desembaraçados de quaisquer ônus, até a data da expedição 
da respectiva Carta de Arrematação ou Mandado de Entrega – (Artigo 908, parágrafo 1º do CPC e Artigo 130, 
parágrafo único do CTN). 
DATA DA PENHORA: 26 de abril de 2022, conforme Auto de Penhora de evento 71.1. 
AVALIAÇÃO DOS BENS: BEM 01: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), BEM 02: R$ 5.500,00 (cinco mil 
e quinhentos reais), BEM 03: R$ 4.000,00 (quatro mil reais), BEM 04: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos 
reais), BEM 05: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), BEM 06:  R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), 
BEM 07: R$ 3.000,00 (três mil  reais), BEM 08: R$ 2.000,00 (dois mil reais), BEM 09: R$ 3.000,00 (três mil  
reais),  BEM 10: R$ 2.000,00 (dois mil reais). 
OBSERVAÇÃO 1: Consoante o disposto no artigo 892 do Código de Processo Civil/2015, a arrematação far-se-á